АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2014                              г. Моршанск                                        №646

Об утверждении реестра социально-значимых

автобусных маршрутов на территории Моршанского

района на 2014 год

В соответствии с требованиями статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению, организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального района,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр социально-значимых автобусных маршрутов на территории Моршанского района на 2014 год  согласно приложению.

2. Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за выполнением  постановления возложить на   заместителя главы администрации района Н.В.Шохина.

Глава района                                                                                П.М. Фетискин

С.А.Асоскова

4-49-73

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                                   от  28.05.2014           №  646
Реестр

социально-значимых автобусных маршрутов на территории

Моршанского района на 2014 год

	Наименование

маршрута
	Промежуточные

остановки
	Дни

следования

	Моршанск – Левино  – Керш-Борки
	с. Крюково,  с. Питерское, с. Ивенье
	Ежедневно

	Моршанск – Пеньки- Серповое – З. Бор — Старотомниково
	с. Пеньки, с. Серповое,

п. Зеленый Бор
	Понедельник, среда, пятница

	Моршанск - Ваново – Новотомниково
	п. Молодежный
	 Вторник, четверг, суббота

воскресенье

	Моршанск –  Чернитово
	п..Молодежный
	Среда

	Моршанск — Базево — ст.Ракша- Веселое-Александровка-Раевка-Любвино-П.Угол
	Базево, ст. Ракша,Веселое, Александровка,

Раевка,Любвино
	Вторник

	Моршанск – Базево- ст.Ракша-М.Кулики- Быковка
	Базево,ст.Ракша, Новоалексанровка,

м.Кулики
	Четверг

	Моршанск - Дьячи
	п.Молодежный
	Суббота

	Моршанск- Вяжли
	п.Б.Кашма, п.Зеленый,п.Новый
	Ежедневно

	Моршанск-Алкужские Борки-Серповое
	с.Алкужские Борки
	Вторник,четверг,

суббота,

воскресенье